QVT-CLICK | Deelbare kabelwartel voor klikmontage

voor kabels met connectoren, voor uitsparingen M16 - M50 / IP54
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QVT-CLICK is a circular split frame for quick and easy installation of pre-
terminated cables or complete cable harnesses. But also electric, pneumatic or
hydraulic lines without terminals or connectors as well as corrugated conduits can
be easily routed and sealed with IP54. Because of its extremely compact design,
the QVT-CLICK range is especially suitable for small machines, devices and
instruments.

The cable glands are easy to install. The prefabricated cable is placed into the slit
grommet which is set into one of the gland halves. Depending on the size of the
cable gland, one, two or four separate grommets can be installed. By using multi-

1P54 f}:};? e @ Egpﬂ,é REACH hole grommets up to 16 lines can be routed with one cable gland.
Madein The QVT-CLICK can be assembled without tools from the front side of the
Germary enclosure wall. Sizes QVT-CLICK 16, QVT-CLICK 20, QVT-CLICK 40|1 and QVT-CLICK
50 can be also screwed with a locknut.
The QVT-CLICK Tool can be used for quick and easy mounting.
A sealing ring is included in the shipment.
Note:
Snap-in assembly QVT-CLICK 16 + 20 (wall thickness 1.5 - 2.5 mm)
Snap-in assembly QVT-CLICK 25 + 32 + 40 + 50 (wall thickness 1 - 2.5 mm)
Specificaties Voordelen
Snelle en eenvoudige montage vanaf de voorzijde
IP-classificatie (EN 60529) IP54 .
Ruimte besparende vorm
Materiaal Polycarbonaat Doorvoeren van kabels met en zonder connectors

Vlam klasse
Temperatuur

Montage type

UL94-V0, zelfdovend
-30 C° tot 100 C°

Snap-in

Producttypes en maten

QVT-CLICK 16 gy

Art.nr.
EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Externe diameter

Garantie op voorgeconfectioneerde kabels blijft behouden

Ombouw, reparaties en onderhoud kan snel en eenvoudig

Snelle montage door in de uitsparing te klikken

Sterk verhoogde kabeldichtheid bij gebruik van dubbele of viervoudige

doorvoertules

45726 Montage hoogte 13,5 mm
4251269320552 Inbouwmaat metriek M16

10 Inbouwmaat rond 16,2 mm
1 Schroefdraad M16 x 1,5
10 mm Lengte schroefdraad 13 mm
grijs (vergelijkbaar RAL 7035) Voor min. wanddikte 1,5 mm
32 mm Voor max. wanddikte 2,5 mm

Geschikte borgmoeren

Geschikt voor tules

52272, 31105
1 x QT klein


https://www.ccned.nl/nl/kabeldoorvoer-systemen/kabeldoorvoer-wartels-qt/qvt-click-ip54
mailto:info@electroflandria.be?subject=Productverzoek
https://www.icotek.com/en/products/cable-glands/gm

QVT-CLICK 20 gy

O

QVT-CLICK 25 gy

Q

QVT-CLICK 32 gy

Q

QVT-CLICK 40-1 gy

Q

QVT-CLICK 40-2 gy

=

QVT-CLICK 50-1 gy

Q

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Hoogte

Montage hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Externe diameter

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Externe diameter

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Externe diameter

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Externe diameter

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Externe diameter

45728
4251269320569
10

2

11 mm

27,8 mm

13,5 mm

45730
4251269311529
10

4

15 mm

Inbouwmaat metriek
Inbouwmaat rond
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Voor min. wanddikte
Voor max. wanddikte

Geschikte borgmoeren

Geschikt voor tules

Montage hoogte
Inbouwmaat metriek
Inbouwmaat rond
Voor min. wanddikte
Voor max. wanddikte

grijs (vergelijkbaar RAL 7035) Geschikt voor tules

39 mm

45732
4251269311536
10

4

15 mm

Montage hoogte
Inbouwmaat metriek
Inbouwmaat rond
Voor min. wanddikte
Voor max. wanddikte

grijs (vergelijkbaar RAL 7035) Geschikt voor tules

39 mm

45736
4251269323973
10

1

29 mm

Montage hoogte
Inbouwmaat metriek
Inbouwmaat rond
Schroefdraad

Lengte schroefdraad

grijs (vergelijkbaar RAL 7035) Voor min. wanddikte

50 mm

45734
4251269311543
10

8

15 mm

Voor max. wanddikte

Geschikte borgmoeren

Geschikt voor tules

Montage hoogte
Inbouwmaat metriek
Inbouwmaat rond
Voor min. wanddikte
Voor max. wanddikte

grijs (vergelijkbaar RAL 7035) Geschikt voor tules

50 mm

45738
4251269323980
10

1

29 mm

Montage hoogte
Inbouwmaat metriek
Inbouwmaat rond
Schroefdraad

Lengte schroefdraad

grijs (vergelijkbaar RAL 7035) Voor min. wanddikte

62 mm

Voor max. wanddikte

Geschikte borgmoeren

Geschikt voor tules

M20

20,4 mm
M20 x 1,5

13 mm

1,5 mm

2,5 mm
52273, 31110
1 x QT klein

13,5 mm
M25

25,5 mm

1 mm

2,5 mm

1 x QT klein

13,5 mm
M32

32,5 mm

1 mm

2,5 mm

1 x QT klein

13,5 mm
M40

40,5 mm
M40 x 1,5
20 mm

1 mm

2,5 mm

52276, 45107, 31130

1 x QT groot

13,5 mm
M40

40,5 mm

1 mm
2,5 mm
2 x QT klein

22 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
20 mm

1 mm

2,5 mm

52277, 45108, 31140

1 x QT groot



QVT-CLICK 50-4 gy

QVT-CLICK Tool

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Externe diameter

45740
4251269323997
10

16

15 mm

Montage hoogte
Inbouwmaat metriek
Inbouwmaat rond
Schroefdraad

Lengte schroefdraad

grijs (vergelijkbaar RAL 7035) Voor min. wanddikte

62 mm

Voor max. wanddikte

Geschikte borgmoeren

Geschikt voor tules

Art.nr.
EAN
Aantal

22 mm

M50

50,4 mm

M50 x 1,5

20 mm

1 mm

2,5 mm

52277, 45108, 31140
4 x QT klein

61435

icole

smart cable management



